Misereris omnium Domine et nihil odisti eorum <i>Int</i>	345
Misericordia Domini plena est terra <i>Int</i>	1123
Misericordiae tuae remediis quaesumus Domine fragilitas <i>Or</i>	1497
Miserunt Iudaei ab Ierosolymis <i>Io 1, 19-28</i>	39
Misit Dominus verbum suum <i>Gr</i>	267
Misit Herodes rex ac tenuit <i>Mc 6, 17-29</i>	2271
Misit Herodes rex manus <i>Act 12, 1-11</i>	2012
Misit Herodes rex manus <i>Act 12, 1-11</i>	2113
Missus est Angelus Gabriel <i>Lc 1, 26-38</i>	1817
Missus est angelus Gabriel <i>Lc 1, 26-38</i>	51
Missus est Gabriel <i>Lc 1, 26-38</i>	<u>2929</u>
Mitte manum tuam et cognosce <i>Com</i>	1121
Mitte manum tuam et cognosce <i>Com</i>	1649
Mitte quaesumus Domine spiritum sanctum qui et haec munera praesente <i>Secr</i>	<u>3108</u>
Modicum et iam non videbitis me <i>Io 16, 16-22</i>	1136
Modicum et non videbitis me <i>Com</i>	1139
Mulier quae erat in civitate <i>Ant</i>	856
Mulier quaedam clamabat ad Eliseum <i>4Rg 4, 1-7</i>	567
Mulierem fortem quis inveniet <i>Prv 31, 10-31</i>	2053
Mulierem fortem quis inveniet <i>Prv 31, 10-31</i>	2071
Multae tribulationes <i>Int</i>	2645
Multae tribulationes iustorum <i>Int</i>	1988
Multifariam multisque modis <i>Hbr 1, 1-12</i>	137
Multifarie olim Deus loquens <i>All</i>	214
Multiplica quaesumus Domine per haec sancta quae sumpsimus in animabus <i>PC</i>	<u>2870</u>
Multitudo languentium <i>Com</i>	1685
Multitudo languentium <i>Com</i>	<u>2713</u>
Munda cor meum ac labia <i>Var</i>	971
Munda nos Domine quaesumus sacrificii praesentis effectu <i>Secr</i>	1483
Mundet et muniat nos quaesumus Domine divini sacramenti munus oblatum <i>PC</i>	<u>2986</u>
Munera Domine nostrae devotionis offerimus ut tibi grata et nobis <i>Secr</i>	2482
Munera Domine oblata sanctifica et intercedente beato Barnaba <i>Secr</i>	1927
Munera Domine oblata sanctifica et intercedente beato Clemente <i>Secr</i>	2497
Munera Domine oblata sanctifica et intercedente beato Georgio <i>Secr</i>	1833
Munera Domine oblata sanctifica et intercedente beato Ioanne <i>Secr</i>	1973
Munera Domine quae pro apostolorum tuorum N. et N. <i>Secr</i>	2534
Munera Domine quae pro apostolorum tuorum Philippi et Iacobi <i>Secr</i>	1857
Munera Domine sacrificii praesentis quae tibi offerimus <i>Secr</i>	2507
Munera nos Domine quaesumus oblata purificent et te nobis <i>Secr</i>	674
Munera nostra Domine apud clementiam tuam Dei Genitricis <i>Secr</i>	2201
Munera nostra quaesumus Domine beatae Mariae Magdalenae <i>Secr</i>	2076
Munera nostra quaesumus Domine Nativitatis <i>Secr</i>	130
Munera nostrae oblationis quaesumus Domine placatus suscipe quae ut nobis <i>Secr</i>	3117
Munera plebis tuae Domine quaesumus sanctorum martyrum tuorum Naboris et Felicis <i>Secr</i>	2062
Munera quaesumus Domine oblata sanctifica et corda nostra Sancti <i>Secr</i>	1217
Munera quaesumus Domine oblata sanctifica et corda nostra Sancti Spiritus <i>Secr</i>	1231
Munera quaesumus Domine oblata sanctifica et corda nostra Sancti Spiritus <i>Secr</i>	<u>2911</u>
Munera quaesumus Domine oblata sanctifica ut et nobis Unigeniti tui <i>Secr</i>	<u>3090</u>
Munera quaesumus Domine quae tibi pro anima famuli tui N. offerimus <i>Secr</i>	3166
Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente <i>Secr</i>	1606
Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente beato Francisco <i>Secr</i>	2394
Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente beato N. martyre tuo atque pontifice <i>Secr</i>	2566
Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente beato Thoma <i>Secr</i>	186
Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedente <i>Secr</i>	2128
Munera tibi Domine dicata sanctifica et intercedentibus <i>Secr</i>	1956
Munera tibi Domine dicata sanctifica ut meritis beati Dominici <i>Secr</i>	2132
Munera tibi Domine nostrae devotionis offerimus quae et pro <i>Secr</i>	2139
Munera tibi Domine nostrae devotionis offerimus quae et pro <i>Secr</i>	2364
Munera tibi Domine nostrae devotionis offerimus quae et pro <i>Secr</i>	2453